MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 129 / 2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 22 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº
102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria 198/2021 e suas posteriores alterações.

Art.2º DESIGNAR os Servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, para constituírem a equipe
multidisciplinar do Núcleo Pedagógico (NuPE) do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO CARGA HORÁRIA

2163393
ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI
BAMBINETTI

PRESIDENTE Até 04Horas/semanais

2322451 PAULA CRISTINA BACCA MEMBRO VICE-PRESIDENTE Até 04Horas/semanais

3104791
AGNES THIANE PEREIRA
MACHADO

MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais

6271090 ANGELA MARIA DE MENEZES MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais
1044179 ANELISE DA LUZ MEMBRO - TAE Até 02Horas/semanais
1836823  HÉLIO MACIEL GOMES MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais
1907024 JACKSON MALLMANN MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais

2323227
JÉSSYCA FINANTES DO CARMO
BÓZIO CIPRIANO

MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais

2625410 MARCELO PAULO ELLWANGER MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais
3078949 MIRELA STEFANIA PACHECO MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais
2320752 TATIANE SUELI COUTINHO MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais

3007363
TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA
ALVES

MEMBRO - DOCENTE Até 02Horas/semanais

1122057 TIAGO FERNANDES OLIVEIRA MEMBRO - TAE Até 02Horas/semanais

Art. 3º A composição do núcleo terá até 21 de junho de 2024 para a condução dos trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 18:43 )

EDER APARECIDO DE CARVALHO
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 22/06/2023, 18:44

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 129, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/06/2023 e o

código de verificação: 407671f455

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 22/06/2023, 18:44

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf